ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ AN PHÚ
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH SINH HOẠT CHỦ NHIỆM TUẦN 35
Từ ngày 03/4/2021 đến ngày 09/5/2021

1. Thứ hai: Nghỉ bù lễ Ngày Quốc tế Lao động (toàn trường)
2. Thứ ba:
- Buổi sáng: + HS khối 7,8  nghỉ, ở nhà ôn bài
+ Kiểm tra học kỳ II Khối 6, môn Văn (7h30-9h00), Lý  (9h45-10h30)
+ 7h15 – 8h00: Kiểm tra học kỳ II khối 9 môn GDCD theo đơn vị lớp

  + 8h15 – 9h00: Kiểm tra học kỳ II khối 9 môn Công nghệ theo đơn vị lớp

+ 9h15 – 10h45: HS khối 9 học ôn thi TS10 theo TKB mới

- Buổi chiều: + HS khối 6 nghỉ, ở nhà ôn bài
 + Kiểm tra học kỳ II Khối 7,8 môn Văn (13h00-14h30), Lý  (15h15-16h00) (
+ 12h40 – 16h05: HS khối 9 học ôn thi TS10 theo TKB mới (Lưu ý: vào học sớm hơn 10 phút, ra chơi giữa giờ 25 phút để tan học cùng khối 7,8)
3. Thứ tư:
- Buổi sáng: -HS khối 7,8  nghỉ, ở nhà ôn bài
+Kiểm tra học kỳ II Khối 6: Môn Toán (7h30-9h00)-Sử (9h45-10h30)

+ 7h15 – 8h00: Kiểm tra học kỳ II khối 9 môn Mỹ thuật theo đơn vị lớp

+ 8h05 – 9h05: Kiểm tra HKII môn Tin học 9A1

+ 9h15–10h00: Kiểm tra HKII môn Tin học 9A2

+ 10h05–10h50:Kiểm tra HKII môn Tin học 9A3

(T2 đến T4: các lớp không KT Tin học sẽ ôn thi)
- Buổi chiều: -HS khối 6 nghỉ, ở nhà ôn bài
+Kiểm tra học kỳ II Khối 7,8: Môn Toán (13h00-14h30)-Sử (15h15-16h00)
+ 12h50 – 13h35: Kiểm tra HKII môn Tin học 9A4

+ 13h40 – 14h25: Kiểm tra HKII môn Tin học 9B

+ 14h45 – 15h30: Kiểm tra HKII môn Tin học 9C

+ 15h30– 16h15: HS khối 9 học ôn thi TS10 (T1 đến T3: các lớp không KT Tin học sẽ ôn thi tuyển sinh 10)
4. Thứ năm:
- Buổi sáng: -HS khối 7,8 nghỉ, ở nhà ôn bài
+ Kiểm tra học kỳ II Khối 6 môn Anh, 6A.TH môn Tin (7h30-8h30)- Sinh (9h15-10h00)
+ 7h15 – 8h00: Kiểm tra học kỳ II môn Thể dục lớp 9A.TH.
+ 8h05 – 9h05:Kiểm tra HKII môn Thể dục 9A1

+ 9h15–10h00:Kiểm tra HKII môn Thể dục 9A2

+ 10h05–10h50:Kiểm tra HKII mônThể dục 9A3

(T1 đến T4: các lớp không KT Thể dục sẽ ôn thi tuyển sinh 10)
- Buổi chiều: -HS khối 6 nghỉ, ở nhà ôn bài
+ Kiểm tra HK II Khối 7,8 môn Anh, 7A.TH môn Tin (13h00-14h00)-Sinh (14h45-15h30)
+ 13h00 – 13h45: Kiểm tra HKII môn Thể dục 9A4

+ 13h50 – 14h35: Kiểm tra HKIImôn Thể dục 9B

+ 15h00 – 15h45: Kiểm tra HKII môn Thể dục 9C

(T1 đến T4: các lớp không KT Thể dục sẽ ôn thi tuyển sinh 10)
5. Thứ sáu: Học sinh khối 9 đăng ký đổi chốt nguyện vọng tuyển sinh (nếu có)
- Buổi sáng: +HS khối 7,8  nghỉ, ở nhà ôn bài
+ Kiểm tra học kỳ II Khối 6 môn Địa (7h30-8h15)- Mỹ thuật (9h00-9h45)
+ 7h15 – 10h50: Học sinh khối 9 ôn thi tuyển sinh 10 theo TKB

- Buổi chiều: -HS khối 6 nghỉ, ở nhà ôn bài
+ KTHK II Khối 7,8 môn Địa (13h00-13h45); K8 môn Hóa, K7 môn MT (14h30-15h15)

+ 12h50 – 15h25: Học sinh khối 9 ôn thi tuyển sinh 10 theo TKB (3 tiết)

6. Thứ bảy:  Học sinh nghỉ.
7. Chủ nhật: Học sinh nghỉ.

                                                                         An Phú, ngày 03 tháng 5 năm 2021

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- BGH, GVCN;

- Đăng Website, dán TB;

- Lưu VT.                                                                                         Mai Thị Thu